15 de junho de 2021 Diário Oficial de Santos24

Estrela Guia, para finalidade que especifica, e dá outras providências.

08. PROCESSO Nº 687/2021
1ª DISCUSSÃO

PROJETO DE LEI Nº 93/2021
Autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Fomento com a Pró Viver Obras Sociais e Educacionais,

para finalidade que especifica, e dá outras providências.

09. PROCESSO Nº 688/2021
1ª DISCUSSÃO

PROJETO DE LEI Nº 94/2021
Autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Fomento com a Assistência à Infância de Santos Gota

de Leite, para finalidade que especifica, e dá outras providências.

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA
DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 333/2021
EDITAL Nº 07/2021

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico n° 07/2021, Processo
nº 333/2021, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de ser-
viços de fornecimento, preparação e distribuição de café e outras bebidas quentes, através de 07 (sete)
máquinas automatizadas, a serem instaladas nas dependências da Câmara Municipal de Santos, incluin-
do todos os equipamentos, acessórios, produtos e serviços de manutenção necessários à execução dos
serviços, conforme as especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 05/07/2021 às 09h00 e a disputa de lances ocorrerá
em 05/07/2021 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
15/06/2021 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br
Santos, 14 de junho de 2021.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Santos, 07 de junho de 2021

COMUNICADO
Informamos que os servidores do quadro permanente deste Legislativo, deverão entregar a declaração

de bens até 30/06/2021, na Divisão de Recursos Humanos.
Atenciosamente,

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS